2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2024
	                                                             № 50

	с. Туринская Слобода

О внесении изменений в  муниципальную программу
«Обеспечение комплексной
 безопасности жизнедеятельности населения в Слободо-Туринском муниципальном районе на 2023-2028 годы»
Во исполнение положений абзаца 2 пункта 14 Порядка формирования                     и реализации муниципальных программ в Слободо-Туринском муниципальном районе, утвержденного постановлением администрации Слободо-Туринского муниципального района от 19.07.2018 № 301, в соответствии решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 24.01.2024 № 290 «О рассмотрении проекта «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения в Слободо-Туринском муниципальном районе на 2023-2028 годы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения в Слободо-Туринском муниципальном районе на 2023-2028 годы», утвержденную постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 14.11.2022           № 460 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения в Слободо-Туринском муниципальном районе на 2023-2028 годы» (изм. от 27.04.2023 № 195,                          изм. от 26.10.2023 № 436, изм. от 26.12.2023 № 559, изм. от 27.12.2023 № 561)  следующие изменения:
1) В паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО: 83944,4 тыс. рублей, в том числе:
2023 год – 18174,60 тыс.рублей;
2024 год – 12464,6 тыс.рублей;
2025 год – 15590,00 тыс.рублей;
2026 год – 17607,00 тыс.рублей;
2027 год – 10054,10 тыс.рублей;
2028 год – 10054,10 тыс.рублей,
из них из средств местного бюджета:
ВСЕГО: 83944,4 тыс. рублей, в том числе:
2023 год – 18174,60 тыс.рублей;
2024 год – 12464,6 тыс.рублей;
2025 год – 15590,00 тыс.рублей;
2026 год – 17607,00 тыс.рублей;
2027 год – 10054,10 тыс.рублей;
2028 год – 10054,10 тыс.рублей.

 2) Раздел 3 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения в Слободо-Туринском муниципальном районе на 2023-2028 годы» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Слободо-Туринского муниципального района                                         В.А. Бедулев